Zaproszenie do składania ofert na wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy komory rękawicowej dla Wydziału Chemii UJ.
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Kraków, dnia 12.02.2019 r.
Do wszystkich wykonawców
Dotyczy postępowania z dziedziny nauki prowadzonego w trybie procedury ogłoszenia zaproszenia do złożenia ofert w oparciu o art. 4d ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2018 poz. 1986 ze zm.) oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. 2018 poz. 1025 ze zm.). Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy na dostawę komory rękawicowej z wyposażeniem dla Wydziału Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego, ul. Gronostajowa 2, 30-387 Kraków. Zamówienie obejmuje instalację, uruchomienie w/w sprzętu w siedzibie Zamawiającego
Pytania i odpowiedzi do Zaproszenia 
Szanowni Państwo,
Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań z dnia 08.02.2019 r. i udzielonych odpowiedzi, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.
Pytanie 1:

W związku wątpliwościami dot. niektórych kwestii poruszonych w udzielonych odpowiedziach bardzo prosimy o doprecyzowanie - podanie:  - w jakiej odległości od komory znajdują się szafy dedykowane na butle  z gazami do zasilania komory?

Odpowiedź 1:
Odległość zamontowanych szaf gazowych ( bez możliwości zmiany ich lokalizacji)  ok. 6,5 m od planowanej komory rękawicowej (licząc po długości instalacji),przy czym ok. 2,5 m od punktu poboru gazu.

Pytanie 2:
w sytuacji odległej lokalizacji szafy na butle od komory, czy szafa z butlami  mogłaby stanąć  za komorą, zatem jaka jest głębokości wnęki w której ma stanąć komora rękawicowa? Podana

została jej szerokość wynosząca 2550mm oraz szerokość blatu stołu lab. (=600mm ) dochodzącego do wnęki od strony lewej  i =750mm od strony prawej oraz wysokość blatów tych stołów -  identyczna z obu stron i wynosząca 900mm od podłogi.

Odpowiedź 2:

a) Zamawiający nie wyraża zgody, aby szafa z butlami stała za komorą rękawicową.
b) Głębokość wnęki wynosi 3000 mm.

Pytanie 3:
Czy w pomieszczeniu, gdzie ma zostać  zainstalowana komora rękawicowa znajduje się wejście do kanałów wentylacyjnych wyciągowych ( będących w podciśnieniu ) lub czy w pomieszczeniu tym znajduje się np: dygestorium podłączone do takiego kanału?

Odpowiedź 3:
W pomieszczeniu przeznaczonym do umieszczenia komory rękawicowej jest zainstalowana niezależnie instalacja z możliwością podpięcia się  oraz istnieje instalacja wentylacyjna  obsługująca dygestorium.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedmiotowe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Zaproszenia i nie wypływają na konieczność zmiany terminu składania i otwarcia ofert.
Z poważaniem,
Jerzy Wordliczek
Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;

2. Strona internetowa UJ;

3. a/a.
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